



Notat til bystyrets organer

Til:	Kontrollutvalget	Dato:	11.07.2014
Fra:	Byråden for miljø og samferdsel	Vår ref (saksnr):	201103993-30
Notat nr.:	247/2014	Arkivkode:	126

SVAR PÅ KONTROLLUTVALGETS SAK 81/13

Jeg viser til kontrollutvalgets sak 81/13.

Bakgrunnen for saken er IKT revisjoner utført i hhv. Vann- og avløpsetaten og Energigjenvinningsetaten.

I saken blir jeg bedt om å *vurdere om byrådsavdelingen skal initiere IKT revisjon i andre virksomheter med omfattende og følsom IKT i sektoren.*

Følgende aktiviteter og vurderinger er utført: Vann- og avløpsetaten og Sporveien AS er to store utførende virksomheter i sektoren, med kritisk infrastruktur og samfunnsviktige tjenester. I regi av Kommunerevisjonen foregår det en revisjon av «it-sikkerhet i kollektivtransportsektoren». Denne revisjonen er nå i slutfasen. Vann- og avløpsetaten har gjennomført en rekke tiltak etter forrige revisjon jfr. Sak 20, den 25.02.2014 «*Kontrollutvalget merker seg at arbeidet gis høy prioritet og at en rekke tiltak ser ut til å være ferdigstilt eller iverksatt.*»

I regi av byrådsavdelingen ble det høsten 2013 foretatt en ekstern gjennomgang av alle underliggende etaters internkontrollsystem. I denne gjennomgangen ble det eksplisitt bestilt at informasjonssikkerhet inngår i internkontrollsystemet. I rapporten blir det ikke trukket frem at informasjonssikkerhet er en utfordring i øvrige virksomheter i sektoren.

Det er primært de store utførende virksomhetene ved Vann- og avløpsetaten og Sporveien AS som har omfattende og følsom IKT. Det vises også til en kartlegging av risikovurderinger innenfor informasjonssikkerhet i MOS sektor, jf. sak 17/13. Den resulterte i at VAV og EGE ble valgt som piloter i prosjektet vedr. informasjonssikkerhet.

På bakgrunn av dette vurderer jeg at antallet pågående og gjennomførte IKT revisjoner i sektoren er på et tilfredsstillende nivå.

Videre er det sentrale arbeidet med utvikling av instruks og veiledere innen IKT nyttig og dette vil implementeres. Ytterligere oppfølging av Energigjenvinningsetaten ligger under Byrådsavdeling for kultur og næring.

Guri Melby
byråd

Godkjent og ekspedert elektronisk

Vedlegg: Samlerapport evaluering av internkontrollen